

Alcaldía Municipal Las Lajas, Comayagua. Barrio el Centro Las Lajas, Comayagua, Honduras, C.A municipalidadlaslajas@yahoo.com Tel: 2754-5475



CONSTANCIA

La suscrita Secretaria Municipal de Las Lajas, Comayagua HACE CONSTAR QUE: durante el mes de noviembre del año 2023, se realizaron un (1) matrimonios civiles:

NO	NO. DE	CONTRAYENTES		FECHA
	ACTA			
1.	60-2023	Juan Carlos Guillen Santos	Dania Isabel Jiménez Ulloa	05-12-2023

Firmo y sello la presente constancia en el municipio de Las Lajas, Comayagua a los 02 días del

mes de enero del 2024.

Rosa Mireya Palma Secretaria Municipal